São José do Divino (PI), 17 de De

ESTADO DO PIAul ;:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
Home: www.saojosedodivino.pLgov.br

Oficio n°. 169/2014

Ilmo. Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar o Módulo de Avaliação I para o núcleo firmado p o
convênio 775068/2012, Programa de Esporte e Lazer da Cidade PELC e Vida Saudável da cida
de São José do Divino - PI, para as datas 10 e 11 de janeiro de 2015, levando em conta o fato d
que as atividades proporcionadas pelo PELC e Vida Saudável, do referido município, estão no
sétimo mês de desenvolvimento.

Participarão da formação a equipe que compõe o PELC, representantes das Secretarias de
Esporte, Educação, Saúde, Assistência Social e Administração, contando ainda com algumas
pessoas da comunidade, totalizando dessa forma quinze pessoas. O módulo de Avaliação I ocorrerá
no auditório do Centro de Referência da Assistência Social (CRAS), Rua Pedro Teófi10, S/N,
Centro de São José do Divino - PI, CEP: 64245 - 000 e terá como responsável na entidade o Sr.
Francisco das Chagas Sousa (Interlocutor SICONV), contatos: (86) 8111 6834, (86) 3346 1231.

Certo do pronto atendimento gostaria de renovar meus votos de estima e plena consideração.

ASSUNTO: Solicitação do Módulo de Avaliação I do Convênio 775068/2012

limo. Sr.
RICARDO GARCIA CAPPELI
Secretaria Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusão Social.
Ministério do Esporte

Atenciosamente,

Av. Manoel Divino, 55 - Centro
CEP: 64245-000 São José do Divino - PI

CNPJ: 41.522.111/0001-451
Fone/Fax: (86) 3346-1134/ 3346-1231

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br

A» Ai í

7

*Í '35' -1'! _J, -:. :.f-_: _-›_- ,~§ ~¢,.-.~-› se
- Esrmo no Pmul *

_ ¬ . , PREFEITURA u|uN|c|PA|. DE silo José no nlvmo
"1~Í `* 5 Home: www.saojosedodivino.pi.gov.br

Oficio n°. 169/2014 São José do Divino (PI), 17 de

Ilmo. Sr.
RICARDO GARCIA CAPPELI
Secretaria Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusão Social.
Ministerio do Esporte

ASSUNTO: Solicitação do Módulo de Avaliação I do Convênio 775068/2012

Ilmo. Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar o Módulo de Avaliação 1 para o núcleo firmado
convênio 775068/2012, Programa de Esporte e Lazer da Cidade PELC e Vida Saudável da
de São José do Divino - PI, para as datas 10 e ll de janeiro de 2015, levando em conta o fato
que as atividades proporcionadas pelo PELC e Vida Saudável, do referido municipio, estão no
sétimo mês de desenvolvimento.

Participarão da formação a equipe que compöe o PELC, representantes das Secretarias de
Esporte, Educação, Saúde, Assistência Social e Administração, contando ainda com algumas
pessoas da comunidade, totalizando dessa fomm quinze pessoas. 0 módulo de Avaliação I ocorrerá
no auditório do Centro de Referência da Assistência Social (CRAS), Rua Pedro Teófilo, S/N,
Centro de São José do Divino - PI, CEP: 64245 - 000 e terá como responsável na entidade o Sr.
Francisco das Chagas Sousa (Interlocutor SICONV), contatos: (86) 81 ll 6834, (86) 3346 1231.

Certo do pronto atendimento gostaria de renovar meus votos de estima e plena consideração.

Atenciosamente,

José a achado Filho
- Prefeito Mtmicipal -

Av. Manoel Divino, 55 - Centro
CEP: 64245-000 São José do Divino - Pl

CNPJ: 41 .522.111l0001-451
FoneIFax: (86) 3346-1134 I 3346-1231

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br

http://www.saojosedodivino.pLgov.br
mailto:prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br

	00000001